
Ivana J. (Treselka) ID 44963 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.8.2024, 7:51

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den.
  Vítám Vás v mém albíčku.

  Věcičky které zde prodávám jsou vyřazeny z mého šatníku, ale jsou v moc dobrém stavu nebo NOVE . Pokud je na nich
nějaká vada upozorňuji na ni nebo přizpůsobím cenu.

  Domluva na delší rezervaci možná.

  NEREGISTROVANI : Pokud si nepřečtete podmínky prodeje dřív než nakoupíte nerozčilujte se na mě že vám ruším
objednávku po 24 hodinách!!!!!!! je třeba tyto podmínky ČIST.

  NEREGISTROVANÝM uživatelům prodám jen ve vyjímečných případech z důvodů neodebrání objednávky. V jiných případech
jim dělám rezervaci na 24 hodin od objednávky pokud se do 24 hodin ozvou že věc berou pak čekám na platbu 4 dny /to je
dostatečně dlouhá doba pro převod peněz)
  pokud se neozvou ruším objednáku nelze je kontaktrovat jinak než přes email a na ten častokrát nereagují.

  Registrovaní: Pokud se platba neuskuteční do 5 dnů ( po domluvě i dýl - delší rezervace možná) ruším rezervaci. V případě že
objednávka nebude zaplacena a zájemce se neozve dávám NEGATIV: V případě zrušení objednávky po delší rezervaci píši
NEGATIVNI HODNOCENI.

  Koukněte taky a vyberte si do mého albíčka ZDARMA K OBJEDNAVCE :-). Platí jen pro registrované na MMB.
  Pokud je již u věcičky dárek ZDARMA máte možnosti si vybrat bud dárek nebo něco z ablíčka ZDARMA K OBJEDNAVCE.

  BUDU RADA ZA HODNOCENI samozřejmě OPLATIM.

  V případě že na účet pošlete méně peněz než máte balíček nepošlu.

  Pro výměny : k výměnám připočítávám poštovné od 45-50 Kč ceny u inzertních fotograficí jsou uvedeny pro prodej.

  Na dobírku neposílám.
  Poštovné+balné+bank.popl. dle hmotnosti doporučeně od 45 dp 65 Kč. Obyčejně od 25 do 43 Kč. Došlo bohůžel ke zvýšení
poštovného z důvodu jiných podmínek české pošty u balíčků nad 5 cm.

 PROSIM O TRPĚLIVOST. MÁM DOMA ČERSTVÉ MIMINKO TAKŽE NEJSEM SCHOPNA ODPOVIDAT IHNED. BALIČKY ODEŠLU HNED
JAK MI TO MALY DOVOLÍ. DÍKY ZA POCHOPENI.
  Krásný den Ivča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

